iij Baldigarii predicti, iiij filii Detisalvi.

Item de alia posita in Solaio,
\i fll. Detisalvi, iij Baldigarii predicti iiij (ZacMwo).

Item de alia petia posita prope stratam, j domini Rinaldi predicti, ij fll. Deti-

salvi, iij strada, iiij fll. Detisalvi.

Item de alia ibi prope, ij Baldigarii predicti, iij fil. Detisalvi, iiij strada. Item

de alia posita ibi prope al Chiasso de Carkerelli, j fil. Detisalvi, ij et iij Baldigari,

iiij via. Item de alia petia teiTe ibi prope domum Benincase, j ecclesie S. Petri,

ij fil. Brectalocti, iij Baldigarii, iiij eiusdem Baldigarii. Item de alia petia a la

Casellina, j fil. Detisalvi, ij et iij Baldigarii, iiij strata. Item de alia petia posita

j filiorum Belfredelli, ij et iij Baldigari, iiij strata. Item de alia petia terre et

vinee prope domum Benincase, j Benincase, ij et iij fil. Detisalvi , iiij Abatie de

Florentia.

Item de una petia terre, vinee et cultu (sic) cum duabus domibns et capanna

ibi superius dicti Ristori positis in dicto populo ad Siliccianura a la Dogaia, cui

j via, ij Spiglati f. Baronia, iij fllii Detisalvi, iiij aqua Dogale.

(S. N.) Ego Riccardus de Papia iudex, qui supra ut superius continetur scriptum

manu infrascripti Donati notarii pronuntiavi et fleri iusai, ideoque subscrlpsi et

singno manus mec apposito roboravi.

(S. N.) Et ego Donatus filius olim Donadei de civitatibus Tuscanis imperiali

auctoritate et nunc diete curie notarius, predicte pronunciationi interfui et omnia

supradicta de mandato dicti iudicis scripsi et publicavi.

CXI. — Curia del Sesto di Borgo. Sentenza per la quale Scotta moglie del fu

Ugo e figlia di Donato Cancellieri ottiene sui beni di Arrigo pupillo figlio

del detto Ugo la restituzione della dote.

1249 Novembre 15 e 16. - S. Maria degli Angioli di Firenze.

In dei nomine, amen. Tempore domini libertini de Andito potestatis Florentie

et tunc prò comuni Florentie in curia sextns Burgi sita in Orto sancti Michaelis

ad pedem domus Romaldellornm indice ordinario esistente ad causas terminandas

et finiendas domino Ugone quondam Altoviti : consule Aldobrando f. Manetti Aldo-

brandi : notariis autem lacobo Carlingi et Dietaiuti f. Azzonis : provisoribus vero

Renerio f. Aldobrandini Tiniozzi et Dietisalvi quondam lacobi Monaldi. Ad quam

curiam et corani quo iudice donna Scotta uxor quondam Ughi et Alia Donati
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Cancellieri conqueritur de Arrigo pupillo et Alio dicti Ughi de Scandiccio de populo

sancti Martini tamquam herede dicti sui patris et de tutoribus eius si quos habet,